
     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

21 жовтня 2016 року                                                    № 23 

 

Про надання матеріальної допомоги 

громадянам 

 

 Розглянувши протокол громадської комісії з надання одноразової 
матеріальної допомоги від 18.10.2016 №11, заяви громадян про надання 
одноразової матеріальної допомоги, згідно міської Програми «Турбота», 
затвердженої рішенням четвертої сесії сьомого скликання Пологівської 
міської ради від 25.12.2015 №7, із внесеними змінами та доповненнями, 
виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу: 

1) гр.Літвиненку Олександру Миколайовичу, який мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 800 гривень. 
2) гр. Михайлову Юрію Миколайовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 500 гривень. 
3) гр.Троян Людмилі Михайлівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань, ...  
Трояна Володимира Володимировича у розмірі 1000 гривень. 

4) гр. Поповій Валентині Олексіївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань 
у розмірі 500 гривень. 

5) гр. Петренко Світлані Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань 
у розмірі 800 гривень. 

6) гр. Чурілкіній Тамарі Дмитрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

7) гр. Кузьменко Лідії Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

8) гр. Сараці Ганні Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 



9) гр. Лєбцовій Лідії Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування онкохворого чоловіка Лєбцова 
Миколу Івановича у зв’язку зі складними життєвими обставинами у 
розмірі 1000 гривень. 

10) гр.Плетінь Валентині Назарівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

11) гр.Безверхому Вадиму Олександровичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 500 гривень. 
12) гр. Устименко Валентині Павлівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

13) гр. Зеленько Людмилі Михайлівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування сина Зеленько Андрія 
Вікторовича у зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 
1000 гривень. 

14) гр. Гетманенку Дмитру Вікторовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування ... у розмірі 1000 

гривень. 
15) гр. Тріщук Валентині Григорівні , яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

16) гр.Блєч Тетяні Олександрівні, яка мешкає за адресою... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 800 гривень. 

17) гр.Кімлач Оксані Анатоліївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 800 гривень. 

18) гр.Петрушко Тетяні Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань 
у розмірі 800 гривень 

19) гр.Денисенко Валентині Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 800 гривень. 
20) гр.Негоді Тамілі Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

21) гр.Сергієнку Сергію Сергійовичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань 
... у розмірі 1000 гривень. 

22) гр. Головченко Олександрі Макарівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 800 гривень. 
23) гр. Горульку Прокопію Олександровичу , який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 



24) гр.Вєлієвій Маргариті Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань 
як сім’ї, що має п’ятеро дітей у розмірі 1000 гривень. 

25) гр.Приймачок Юрію Івановичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань ... 
у розмірі 1000 гривень. 

26) гр.Кобух Валентині Василівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань, ...  
Кобуха Валентина Анатолійовича у розмірі 1000 гривень. 

27) гр. Ярій Валентині Василівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

28) гр. Бойко Єлізаветі Яківні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 1000 гривень. 

29) гр. Кіз Лідії Василівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

30) гр.Меланич Ігорю Олександровичу , який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань ... у розмірі 1000 гривень. 
31) гр. Поді Альоні Леонідівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування неповнолітньої дитини Поди 
Юлії Андріївни у зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 
1000 гривень. 

 

2. Надати матеріальну допомогу повторно у виняткових випадках 
громадянам, які опинилися у складних життєвих обставинах: 

1) гр. Остапенку Василю Сергійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ... у розмірі 500 гривень. 
 

3. Начальнику відділу фінансово – господарського забезпечення  
Жильцовій А.В. здійснити нарахування та виплату коштів за рахунок коштів 
міської програми «Турбота». 
Міський голова       Ю.А. Коноваленко 


